ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HƯƠNG LỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 530/TB-UBND Hương Lộc, ngày 12 tháng 9 năm 2022

THÔNG BÁO

Kết luận của Chủ tịch UBND xã tại phiên họp

UBND ngày 08 tháng 9 năm 2022

Ngày 08/9/2022 đồng chí Đoàn Trọng Hậu: PBT Đảng ủy - Chủ tịch UBND

xã Hương Lộc đã chủ trì tổ chức phiên họp UBND xã, nhằm đánh giá triển khai

thực hiện một số nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội, đảm bảo quốc phòng – an

ninh trên địa bàn xã.

Tham dự gồm có: Đồng chí Đoàn Trọng Hậu: PBT Đảng ủy-CT. UBND

xã; cùng toàn thể cán bộ, công chức thuộc UBND xã. (Vắng có lí do đồng chí Mai

Yên: PCT. UBND).

Qua báo cáo tình hình thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội, quốc

phòng – an ninh trên địa bàn và phương hướng nhiệm vụ trong thời gian tới, đồng

chí Chủ tịch UBND xã kết luận như sau:

1. Đề nghị các ngành rà soát, đánh giá mức độ thực hiện hoàn thành các chỉ

tiêu, các chương trình trọng điểm đã phân công thực hiện từ đầu năm, những khó

khăn vướng mắc chưa thực hiện được để có giải pháp thực hiện hoàn thành trong

năm 2022.

2. Khẩn trương tổ chức báo cáo tình hình thực hiện nhiệm vụ của ngành

trong năm 2022 và đề ra phương hướng nhiệm vụ năm 2023 (hoàn thành chậm

nhất vào ngày 19/9/2022).

Trên đây là kết luận của đồng chí Chủ tịch UBND xã tại phiên họp UBND

xã ngày 08/9/2022. Đề nghị các ngành thuộc UBND xã triển khai thực hiện

nghiêm túc./.

Nơi nhận:
- Đảng ủy; HĐND; UBMT xã;

- CT, PCT, UV. UBND xã;

- Các ngành thuộc UBND xã;

- Thôn trưởng 3 thôn;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đoàn Trọng Hậu

		2022-09-12T08:51:04+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Hương Lộc<huongloc.namdong@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!